PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO

EXTRATO DO CONTRATO N° 3012.01.2024

DISPENSA DE LICITAÇÂO N° 17.19120124-DL

,t OULkt.

'3' 0

Z
-----_, 0_.

RUaRTZ

0(A) SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO torna público o Extrato do Instrumento Contratual
para o objeto indicado abaixo:

CONTRATADO(A): 55.356.938 MIRIA CAMPELO DANTAS - CPF/CNPJ: 55.356.938/0001-30;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 75 INCISO II DA LEI FEDERAL N° 14.133/21, ALTERADA E
CONSOLIDADA;

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE FACHADA EM ACM (30 M2, COR AZUL-MARINHO
BRILHANTE), COM ESTRUTURA METÁLICA EM METALON GALVANIZADO, ELEMENTOS

• DECORATIVOS EM PVC EXPANDIDO DE 20 MM (LETREIRO COM ILUMINAÇÃO RETROVERSA,
LOGOMARCA OFICIAL, BRASÃO E ELEMENTO EM FORMA DE GOTA), INCLUINDO RETIRADA DAS
ESTRUTURAS EXISTENTES E INSTALAÇÃO COMPLETA NO LOCAL, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO SERVICO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM;

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 17.19120124-DL;

VIGÊNCIA: 30/12/2024 até 13/01/2025;

VALOR GLOBAL: R$ 29.900,00 (VINTE E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:

• 17 01 17 122 0001 2.127 3.3.90.30.44 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 30 de Dezembro de 2024;

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE (AGA°, E MIRIA
CAMPELO DANTAS - REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA

Este extrato será divulgado e mantido à disposição do público no sitio eletrônico oficial deste
órgão/entidade, em atendimento aos preceitos estabelecidos no artigo 72, parágrafo único da

•
Lei n° 14.133 de 1° de abril de 2021

Município de Quixeramobim, Estado do Ceará, 30 de Dezembro de 2024.

JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÓRGÃO

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

José Ronilson Rodrigues de Paula
Pres;dente do Sade de QuIxeramelsim